2020 年 8 月 吉日

生徒・保護者 様

大阪暁光高等学校

〒586-8577

大阪府河内長野市楠町西 1090

直通電話：0721-26-7736

担当：会計課

令和２年度 大阪府育英会 奨学生原票の提出について

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度申請された「令和２年度 大阪府育英会奨学金」について審査の結果、本採

用となった旨、通知がありました。

つきましては、奨学生採用通知書と大阪府育英会奨学生原票(1枚もの)をお渡しいたしま

す。別紙の【記入例】を参考に、必要事項を記入の上、下記の通りご提出ください。

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

◆提出期限

8 月 28 日(金)
◆提出場所

事務室 提出ボックス

※間違いがあった場合は 修正のうえ再提出となります。

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

※専攻科支援金を受給できることになった方は、給付額が決定した後、貸付の一部を返還

するよう、求められる予定です。専攻科支援金を満額受給できる場合は、40 万円以上の返

還となる見込みです。ご注意ください。